UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Núcleo de Educação a Distância – NEaD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

RESULTADO DOS RECURSOS E RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL UESC Nº 175/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA OS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM GESTÃO EM SAÚDE E GESTÃO EM SAÚDE MENTAL, MODALIDADE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Comissão Avaliadora instituída pela Portaria Reitoria UESC nº 673/2023, diante da
análise dos recursos interpostos sobre a homologação das inscrições, em conformidade
com o Edital UESC nº 175, de 03 de outubro de 2023,

RESOLVE

1. Homologar o resultado dos recursos sobre a homologação das inscrições, conforme
indicado no quadro abaixo:

CURSO CPF PARECER

Gestão em Saúde
XXX.XXX.485-54 INDEFERIDO

XXX.XXX.835-87 INDEFERIDO

Gestão em Saúde Mental

XXX.XXX.485-54 INDEFERIDO

XXX.XXX.735-40 INDEFERIDO

XXX.XXX.375-41 DEFERIDO

XXX.XXX.205-15 INDEFERIDO

XXX.XXX.585-07 INDEFERIDO

XXX.XXX.215-00 INDEFERIDO

2. Tornar pública a homologação das inscrições retificada pós-recurso, da Seleção
Pública de Candidatos(as) para os Cursos de Pós-Graduação Lato sensu em Gestão em
Saúde e Gestão em Saúde Mental, modalidade educação a distância, conforme disposto
no Anexo I, com o nome dos candidatos homologados em ordem alfabética;

3. Indicar o motivo da não homologação, constante no Anexo II, com identificação dos
últimos cinco números do CPF do(a) candidato(a).

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de outubro de 2023

COMISSÃO AVALIADORA

ANEXO I – Inscrições Homologadas
Edital UESC nº 175/2023

 CURSO: GESTÃO EM SAÚDE

Polo Nome Completo CPF

Ilhéus Daiane Santos de Santana XXX.XXX.375-63

Daniele dos Santos Moreno  XXX.XXX.975-14

Danielle de Aquino Zambom XXX.XXX.835-91

Filipe Gonçalves Lefundes XXX.XXX.595-27

Gercilane Santana Silva Reis XXX.XXX.425-12

Heleny Chaves da Silva Alves XXX.XXX.455-04

Jáfia Silva Souza  XXX.XXX.555-83

Karine Santos do Nascimento XXX.XXX.695-71

Leilane Nascimento da Conceição XXX.XXX.315-30

Lucilene de Santana Barbosa  XXX.XXX.885-88

Maísa Teixeira Torres XXX.XXX.515-46

Manuela Silva dos Santos XXX.XXX.325-68

Maria Luisa Santos Silva XXX.XXX.555-26

Maria Tereza Kruschewsky Leite XXX.XXX.515-98

Naiara Silva Aragão Farias XXX.XXX.735-53

Paula Ramaiane Mota Pereira XXX.XXX.035-03

Stéphanie Vasconcelos Silva XXX.XXX.245-56

Vanessa Souza da Silva de Castro XXX.XXX.465-95

Ipiaú Adson Silva França XXX.XXX.935-40

Elias Gonçalves dos Santos XXX.XXX.265-74

Janaina Cristine Pereira Nunes XXX.XXX.594-99

João Vitor Freitas Conceição  XXX.XXX.315-80

Junival Santos Alves XXX.XXX.075-06

Itabuna Elaine Elias Moura Santana XXX.XXX.655-02

Elton Edgard Batista Oliveira XXX.XXX.755-25

Fernanda Silva D'alencar XXX.XXX.345-00

Flávio Rodrigo Sampaio Dias XXX.XXX.105-20

Gabriela Santos Santiago XXX.XXX.305-60

Isac Mota da Silva XXX.XXX.675-89

Ivane de Araujo Carvalho dos Santos XXX.XXX.625-05

Janine Ferreira Costa XXX.XXX.763-06

José Milton de Sena Filho XXX.XXX.315-21

Julie Eloy Kruschewsky  XXX.XXX.675-87

Lucimara Santos da Anunciação Hage  XXX.XXX.145-20

Neryane da Silva Santos Andrade XXX.XXX.355-35

Ricardo Luis Nascimento Gomes  XXX.XXX.305-97

Rosângela Magalhães Silva Neto XXX.XXX.005-47

Ryan Oliveira de Souza Santos XXX.XXX.325-00

Zenildes da Silva Garcia Santana XXX.XXX.815-49

Itapetinga Dediane Alves Silva Miranda XXX.XXX.045-54

Enéias Nunes Santos Rosa XXX.XXX.445-08

Gilvan Santos Araújo XXX.XXX.055-29

Irineu dos Santos Viana XXX.XXX.875-72

Margareth Elizabeth dos Santos Oliveira Bagdad Gama Anjos XXX.XXX.935-24

Nyl Anderson Modesto da Silva  XXX.XXX.225-35

Robert Anderson Rocha Braga XXX.XXX.675-19

Polo Nome Completo CPF

Itapetinga Rosilene Pereira da Silva XXX.XXX.765-27

Samuel Peixoto Júnior  XXX.XXX.025-12

Sérgio Luiz Santos de Souza XXX.XXX.305-87

Teixeira de Freitas Alberic Costa Carvalho XXX.XXX.225-22

Ana Priscila Pereira de Andrade Campos  XXX.XXX.425-00

Beatriz Silva Filgueiras  XXX.XXX.266-06

Hugo Gomes Santos  XXX.XXX.285-31

Jefferson da Conceição Anunciação XXX.XXX.745-14

Raymundo Paranaguá Ramos XXX.XXX.565-72

Rubens Moraes da Silva Filho XXX.XXX.675-09

 CURSO: GESTÃO EM SAÚDE MENTAL

Polo Nome Completo CPF

Amargosa Não houve candidato(a) com inscrição homologada

Brumado Allana Brito Almeida XXX.XXX.595-08

Hérick Costa Sousa XXX.XXX.826-44

Roberta Meira Ferreira Pereira  XXX.XXX.195-59

Ibicuí Bruno Santos Sousa XXX.XXX.815-29

Caíza da Silva Oliveira XXX.XXX.235-24

Nathalia Silva Batista Rocha XXX.XXX.505-05

Tatiane Rocha Nascimento  XXX.XXX.845-33

Ilhéus Adriele Santana Cidade Linhares XXX.XXX.455-89

Cintia Mayumi Dirami XXX.XXX.661-13

Cristiane de Souza Leal Venturin XXX.XXX.677-74

Eliza Afonso de Freitas XXX.XXX.145-72

Érika Lima Oliveira Jordão XXX.XXX.015-60

Guilherme Andrade de Sousa  XXX.XXX.706-08

Heleny Chaves da Silva Alves XXX.XXX.455-04

Liliane Moreira Mangabeira Fagundes XXX.XXX.456-25

Marcos Andrade Silveira XXX.XXX.935-15

Maria Gertrudes Rocha Hage  XXX.XXX.885-00

Niltamara Tanrai Viana da Silva Almeida XXX.XXX.225-60

Sueli Silva Santos  XXX.XXX.495-34

Tailane Cardoso Silva XXX.XXX.105-73

Ipiaú Junival Santos Alves XXX.XXX.075-06

Manoel Messias Lima XXX.XXX.305-53

Itabuna Amanda Ferreira Sousa Alcântara  XXX.XXX.685-00

Ana Mariana Santos Silva Miranda XXX.XXX.565-55

Camila Santana dos Santos XXX.XXX.675-56

Diego Oliveira Sousa XXX.XXX.795-95

Glaucia Campos Rezende de Oliveira XXX.XXX.276-49

Janyere Mota dos Santos Rosário XXX.XXX.745-22

José Milton de Sena Filho XXX.XXX.315-21

Joseane de Jesus Fabre XXX.XXX.896-02

Katianne Cabral Nunes Mattos XXX.XXX.175-58

Rebeca de Almeida Soares XXX.XXX.375-41

Thiara Santos de Oliveira Seara XXX.XXX.135-30

Wadlla Souza Santos Batista XXX.XXX.775-80

Itamaraju Soraia Perelo do Nascimento XXX.XXX.675-53

Polo Nome Completo CPF

Valença Adson Silva França XXX.XXX.935-40

Danila Guimarães dos Santos XXX.XXX.655-05

Joelma Gomes França XXX.XXX.755-87

Rodrigo dos Santos  XXX.XXX.615-50

Vitória da Conquista Ana Karoliny Barreto de Almeida XXX.XXX.435-78

Anderson Teixeira Garcia XXX.XXX.336-05

Cássio Brito Bomfim XXX.XXX.615-36

Ismaella Rios Paixão  XXX.XXX.085-34

Luana da Silva Santos XXX.XXX.145-28

Maiane Santos Almeida XXX.XXX.735-10

Marcos Eduardo Pereira de Lima XXX.XXX.077-05

Maria Isabel Pereira Flores XXX.XXX.555-87

Sérgio Luiz Santos de Souza XXX.XXX.305-87

Tauana Silva Assis XXX.XXX.485-07

ANEXO II – Inscrições Não Homologadas
Edital UESC nº 175/2023

 CURSO: GESTÃO EM SAÚDE

Polo CPF Motivo

Ilhéus XXX.XXX.105-97 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.311-20 Não atendeu ao item 3.12 do Edital

XXX.XXX.705-34 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.285-87 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “a”, “b” e “d” do Edital

XXX.XXX.695-86 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.695-86 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.306-90 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “c” e “d” do Edital

XXX.XXX.485-54 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.485-54 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.385-04 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.035-85 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.825-41 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.825-29 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.843-62 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “c” e “d” do Edital

Ipiaú XXX.XXX.485-03 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

Itabuna XXX.XXX.745-36 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.405-14 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.325-00 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.935-70 Não atendeu ao item 3.12 do Edital

Itapetinga XXX.XXX.835-87 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.675-35 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.975-23 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.625-26 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.185-63 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

Teixeira de Freitas XXX.XXX.715-24 Não atendeu ao item 3.12 do Edital

XXX.XXX.325-53 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

 CURSO: GESTÃO EM SAÚDE MENTAL

Polo CPF Motivo

Amargosa XXX.XXX.692-73 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

Ibicuí XXX.XXX.805-60 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.455-34 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.225-20 Não atendeu ao item 3.2, alínea a), b) e d) do Edital

XXX.XXX.075-44 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

Ilhéus XXX.XXX.405-62 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.785-42 Não atendeu ao item 3.2, alíneas c) e  d) do Edital

XXX.XXX.695-15 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.825-29 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.045-20 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.485-54 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.625-65 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.585-07 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.215-00 Não atendeu ao item 3.2, alínea “c” do Edital

Ipiaú XXX.XXX.735-37 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

Polo CPF Motivo

Itabuna XXX.XXX.925-00 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “c” e “d” do Edital

XXX.XXX.815-75 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.455-50 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “c” e “d” do Edital

XXX.XXX.575-85 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.325-00 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.205-15 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “a”, “b”, “c” e “d” do Edital

XXX.XXX.745-36 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.615-72 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.065-68 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.795-34 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

Itamaraju XXX.XXX.735-40 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “a”, “b”, “c” e “d” do Edital

Valença XXX.XXX.375-64 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “c” e “d” do Edital

XXX.XXX.375-64 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.265-86 Não atendeu ao item 3.2, alíneas “c” e “d” do Edital

Vitória da
Conquista

XXX.XXX.196-78 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.215-55 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital

XXX.XXX.155-75 Não atendeu ao item 3.2, alínea “d” do Edital